

Søren Pedersen Brøndboring A/S

Haurum Byvej 7, Haurum, 8450 Hammel

CVR-nr. 15 38 31 43

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Advokat Torben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Pedersen Brøndboring A/S Haurum Byvej 7, Haurum 8450 Hammel
	CVR-nr.: 15 38 31 43
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Torben Jensen Brian Kristensen Søren Pedersen
Direktion	Søren Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i brøndboring og reparation af vandforsyninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.442.647 kr. mod 4.650.936 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.320.841 kr. mod 538.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	6.442.647	4.650.936
1 Personaleomkostninger	-4.294.163	-3.434.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-468.500	-529.800
Driftsresultat	1.679.984	686.448
Andre finansielle indtægter	39.000	39.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.231	-37.070
Resultat før skat	1.680.753	689.147
3 Skat af årets resultat	-359.912	-150.820
Årets resultat	1.320.841	538.327
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	20.841	0
Disponeret fra overført resultat	0	-961.673
Disponeret i alt	1.320.841	538.327

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2.256.500	2.436.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.005.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.261.500</u>	<u>2.436.000</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.381.500</u>	<u>2.556.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.668.662	3.072.006
Varer under fremstilling	174.000	322.120
Varebeholdninger i alt	<u>2.842.662</u>	<u>3.394.126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.574.969	1.367.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	659.559	1.569.597
Andre tilgodehavender	0	59.090
Periodeafgrænsningsposter	277.000	283.235
Tilgodehavender i alt	<u>2.511.528</u>	<u>3.278.926</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.231	29.880
Værdipapirer i alt	<u>32.231</u>	<u>29.880</u>
Likvide beholdninger	10.317	14.289
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.396.738</u>	<u>6.717.221</u>
Aktiver i alt	<u>8.778.238</u>	<u>9.273.221</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	3.249.947	3.229.108
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>5.049.947</u>	<u>5.229.108</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	338.921	397.207
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>338.921</u>	<u>397.207</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	257.882	1.675.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.640.475	746.523
7	Selskabsskat	614.383	561.792
	Anden gæld	876.630	663.491
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.389.370</u>	<u>3.646.906</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.389.370</u>	<u>3.646.906</u>
	Passiver i alt	<u>8.778.238</u>	<u>9.273.221</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.272.197	2.438.520
Pensioner	470.366	614.542
Andre omkostninger til social sikring	106.543	80.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>445.057</u>	<u>300.638</u>
	<u>4.294.163</u>	<u>3.434.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.231</u>	<u>37.070</u>
	<u>38.231</u>	<u>37.070</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	418.198	197.802
Årets regulering af udskudt skat	<u>-58.286</u>	<u>-46.982</u>
	<u>359.912</u>	<u>150.820</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	3.229.106	4.190.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.841</u>	<u>-961.673</u>
	<u>3.249.947</u>	<u>3.229.108</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	1.500.000	200.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2018	397.207	444.189
Udskudt skat af årets resultat	<u>-58.286</u>	<u>-46.982</u>
	<u>338.921</u>	<u>397.207</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2018	561.792	584.474
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-363.990</u>	<u>-220.484</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	197.802	363.990
Beregnet selskabsskat for indeværende år	418.198	197.802
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-1.617</u>	<u>0</u>
	<u>614.383</u>	<u>561.792</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank A/S, 258 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebrev på nominelt 2.000 t.kr. med pant i selskabets køretøjer samt driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.257 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>52</u>

Selskabet har indgået kontrakter vedrørende finansiel leasing af driftsmidler med en årlig ydelse på 252 t.kr og med en samlet forpligtelse på 907 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SRP Holding ApS, CVR-nr. 27 71 46 68 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
